
Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 226 Bauer, Johannes TV Alzey Laufteam Gasser MJ U1406 1 9 : 1 3 
2 121 Gallhuber, Cedric TSV Gau Odernheim MJ U1407 2 9 : 4 3 
3 128 Gust, Steven TuS Framersheim MJ U1407 3 1 0 : 1 3 
4 218 Sorowka, Liam Tus Erfenbach MK U1208 1 1 0 : 4 2 
5 196 Schmidt, Matti FFW Zornheim MK U1011 1 1 0 : 5 6 
6 137 Hörter, Bjarne TuS Framersheim MK U1209 2 1 1 : 0 1 
7 223 Reichert, Samuel Jugend-Feuerwehr MJ U1407 4 1 1 : 1 6 
8 143 Jülicher, Thomas TuS Framersheim MJ U1605 1 1 1 : 2 4 
9 106 Berz, Luzius FFW Zornheim MK U1010 2 1 3 : 3 6 

10 210 Schmidt, Ole Finn FFW Zornheim MJ U1407 5 1 4 : 5 5 
11 224 Kraus, Janne KM14 1 1 5 : 0 7 

Tria Seite  1 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 225 Kraus, Hannah WK U1011 1 1 2 : 0 3 
2 154 Lippert, Tyra TV Undenheim WK U812 1 1 9 : 1 0 

Tria Seite  2 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Kidsm
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 224 Kraus, Janne KM14 1 1 5 : 0 7 

Tria Seite  3 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 196 Schmidt, Matti FFW Zornheim MK U1011 1 1 0 : 5 6 
2 106 Berz, Luzius FFW Zornheim MK U1010 2 1 3 : 3 6 

Tria Seite  4 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Sorowka, Liam Tus Erfenbach MK U1208 1 1 0 : 4 2 
2 137 Hörter, Bjarne TuS Framersheim MK U1209 2 1 1 : 0 1 

Tria Seite  5 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 226 Bauer, Johannes TV Alzey Laufteam Gasser MJ U1406 1 9 : 1 3 
2 121 Gallhuber, Cedric TSV Gau Odernheim MJ U1407 2 9 : 4 3 
3 128 Gust, Steven TuS Framersheim MJ U1407 3 1 0 : 1 3 
4 223 Reichert, Samuel Jugend-Feuerwehr MJ U1407 4 1 1 : 1 6 
5 210 Schmidt, Ole Finn FFW Zornheim MJ U1407 5 1 4 : 5 5 

Tria Seite  6 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 143 Jülicher, Thomas TuS Framersheim MJ U1605 1 1 1 : 2 4 

Tria Seite  7 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U 8
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 154 Lippert, Tyra TV Undenheim WK U812 1 1 9 : 1 0 

Tria Seite  8 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019



Schülerlauf  am  12.10.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 225 Kraus, Hannah WK U1011 1 1 2 : 0 3 

Tria Seite  9 / 9

13.10.2019  -  10:15:10

Wingertscup 2019


